阿賀野市介護保険基準該当居宅サービス事業者及び基準該当居宅介護支援事業者の登

録等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年４月１日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

阿賀野市規則第２２号

   阿賀野市介護保険基準該当居宅サービス事業者及び基準該当居宅介護支援事業者

の登録等に関する規則の一部を改正する規則

 阿賀野市介護保険基準該当居宅サービス事業者及び基準該当居宅介護支援事業者の

登録等に関する規則（平成２１年阿賀野市規則第５９号）の一部を次のように改正する。

第３条第２項中「指定居宅介護支援等の事業の人員及び運営に関する基準を定める条

例（平成２５年新潟県条例第４７号。以下「指定居宅介護支援等基準条例」という。）」

を「新潟県指定居宅サービス等の事業の人員、設備及び運営等に関する基準を定める条

例（平成２７年新潟県条例第２２号）」に改める。

第４条中「第１号様式」を「介護保険法施行規則の規定に基づき厚生労働大臣が定め

る様式（令和５年厚生労働省告示第３３１号。以下「様式告示」という。）別紙様式第

１０号(１)」に改める。

第５条第２項を次のように改める。

２ 登録の更新を受けようとする事業者は、前項で規定する効力を失う前に様式告示別

紙様式第１０号(５)により、市長に申請しなければならない。

第７条第１項中「登録事項変更届出書（第２号様式）」を「様式告示別紙様式第１０

号(２)」に改め、同条第２項中「廃止し、休止し、又は再開」を「廃止又は休止」に、

「事業廃止（休止・再開）届出書（第３号様式）」を「様式告示別紙様式第１０号(４)」

に改める。

第９条第１項中「第４号様式」を「第１号様式」に改める。

第１０条中「第５号様式」を「第２号様式」に改める。

第１号様式及び第２号様式を次のように改める。

6.4.11

第３号様式から第５号様式までを削る。

   附 則

 この規則は、令和６年４月１日から施行する。